scopij et pro remedio animae suae obtulisse eum

dem beato columbano confessori christii monasterio

nimirum liobiensiz quatenus eumj et praesentesz et

futuri monachia inibi commorantes in suam habeant

potestatemz illumque misit per manum Lamberti

diaconi suip et primiceriL et per manum claudii

vassalli y et nepotis sui. vtque eadem oblatio firma

esset . eamdem propria manu subscripsitj voluitquej

ut id etiam a praefato Lamberto notarioa et primi

cerio fieretz scriptum demum illudp ex quo illius

codicis aetas eruituri bisce verbis concluditurz actum

est hoc anno ab incarnatione . domini nostri lesu

cliristi octingerttesimop sexagesimo secundop indi
ictione decima.

ln hoc codice duo eiusdem claudii tractatus le

guntur in epistolas ad corinthios ipsius nomine liu

soriptia de quibus aliqua in appendice dabo ex

eodemt descriptam

lixtat quoque in eadem bibliotheca alius codex i
qui fuit olim ichristinae Suecorum reginaei scri

ptusp ut crediturp circa seculum xm y signatus autem

num-g qm contiuebat olim folia LSSq nunc vero 1S1

tantumz habentur inwillo tractatus claudii eiusdem

in divi Pauli epistolas ad liomauos ab initio codicis

eiusdem usque ad fol. Si z consequitur tractatus in

epistolam primam- ad corinthios cum praefatione

ad abbatem vliheutmirumz fol. autem ioo incipit

tractatus in epistola ll ad corinthios usque ad fol.

iSoy in cuius fine haec leguntur-z explicit epistola

adf corinthios secunda p habet versus ccxcm Polio

eodem incipit praefatio claudii fllaurinensis sedis

episcopi in epistolam ad llphesios. ad Ludovicum

imperatoremr hanc clarissimus Mabillonius edidit

ftoine l analccL pag. iqgjz fol. autem ilia incipit

eitpositio in epistolam ad colossenses usque ad foli

ys. in quo desinit y atque incipit expositio epislolae

ad rllitumy quae tamen integra esse non videturg

nam fol. 1S1 in Sne ita legiturz quae nomina si

iuxta interpretationem suam azolzierinzus intelligere a

non est d-ijicile admirabilczrt atque benefcum pri/ze

cipue ad eum scribere cui zinisversa concessa sunt

initiap et os eius patet ad coelesticL Peinde ad con

tinentcmy et liberam p et ad longitudinemz atque

hisce verbis codex ille absolviturq cui equidem duo

folia desunt ixiitio. principium nempe tractatusa seu

commentarii in epistolam ad liomanosp et aliqua in

flne ctiamy ut mox dicebam. l

u Atque in eadem vaticana bibliotheca alius mem

hrauaceus codex occurrita qui praedictae rcginae

Suecorum quoque fuitj signatus num. xSSfL in quo

alia claudii eiusdem opera leguntuiz lit primo a